ACTIVAVENTAS 5.A.

NOTAS DE ESTADOS FINANCIEROS BAJO NIF
AL 31 ICIEMBRE 2011

1.RESUMEN DE POLITICAS IMPORTANTES DE CONTABILIDAD

ACTIVAVENTAS S5.A, fue consttusds el 11 de Febreno del 2005 es ung empress dedicads o
Asthadades de vanta al por maycr de nslifsmanios, matefdies madicos y guInirgicos. dentalas y
arficuios oriopédicos.

a) Base da presentacion
Los estados nanceros adunios hasta o 31 de dicembre del 2013 fueton presentados de acuerdo

con ies normas y priciices conisbiss esiablecidas o sulorizadas por la Supsriniendencia de
Compafiias

b} Invemarios
Inventario de productos Terminados ¥ mercaderis en slimacén $0.00

c) Propledad Planta y Equipos.

Las adgudicioned imporianies S8 Capdaizen mieniras que 08 reamplarod MELHDES Y
PNt ion QUe No SEEgan B vl Ul ol 3cineg S CRGAN 4 Jasion

d) Depréciaciones

Edificios 5%
Musblas y Ensares 10%
Maguinaria y Equipos 10%
Equipo dé computacion 33.33%
Witk Pty

2.CAJA - BANCOS
ALY de diciembng del 2013, el saldo de la cusnta Caja-bancos &8 o siguienis:

10,294,05

10.294 0%

SIMPUESTOS RETENIDOS
Al 31 da dimembre del 2013, el salda de la cuenia iImpuastos refensdos es &l siguiante.
Crédito Trbutaro (impuesic a la Aents Afo cormients)

ARDCED impuseto @ L Renta
Total




Cradito Tributarioflva)
Por retencinnes an iva

Por Adguisiciones

7. PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS

Edficos

Muebles y Enseres
Maguinaria y Equipos
Equipo de computacion
Vehiculo

0,00
1.253 B3

128383

0,00
0,00
0,00
250912

. 8,00

258912
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Contador



